МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 196 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

(МБДОУ № 196 «Детский сад комбинированного вида»)

ПРИКАЗ

от «10» января 2024г. №5/6 г. Кемерово

Об утверждении Положения о конфликте интересов,
об утверждении состава комиссии
по урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года
№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МБДОУ № 196
«Детский сад комбинированного вида» (Приложение 1).

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов МБДОУ № 196
«Детский сад комбинированного вида» и утвердить в следующем составе:

председатель комиссии: Н.А. Шевчик - заведующий;
члены комиссии: А.Ю. Щапова - старший воспитатель,

О.Ф. Шеметова - заведующий хозяйством.
3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МБДОУ № 196 «Детский сад комбинированного вида» (Приложение 2).
4. Разместить на официальном сайте учреждещтя настоящий Приказ с

утвержденными Положениями.

Заведующий У;

С приказом ознакомлены:

_________А.Ю. Щапова

__________ ф О.Ф. Шеметова

V и/ЖДбУ №|\\

вдШаниого/ъ S 1 Н.А. Шевчик
--------------- —“  / 0) //-----------------

'А‘- г upxasV
Ч'

		2024-05-20T14:46:34+0700
	Шевчик Наталья Александровна